ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»_________ 2018 года №____

г. Луганск

Об утверждении таблицы соответствия кодов товарной

номенклатуры внешнеэкономической деятельности Луганской Народной

Республики и кодов товарной номенклатуры Украинской классификации

товаров внешнеэкономической деятельности

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями),

Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

1. Утвердить таблицу соответствия кодов товарной номенклатуры

внешнеэкономической деятельности Луганской Народной Республики и кодов

товарной номенклатуры Украинской классификации товаров

внешнеэкономической деятельности (прилагается).

2. Обязать Государственный таможенный комитет Луганской Народной

Республики и Государственный комитет налогов и сборов Луганской Народной

Республики использовать таблицу соответствия кодов товарной номенклатуры

внешнеэкономической деятельности Луганской Народной Республики и кодов

товарной номенклатуры Украинской классификации товаров

внешнеэкономической деятельности, утвержденную пунктом 1 настоящего

постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и применяется до приведения в соответствие с кодами товарной

номенклатуры внешнеэкономической деятельности Луганской Народной

Республики Закона Луганской Народной Республики от 28 декабря 2015 года

№ 79-II «О налоговой системе» (с изменениями).

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                          С. И. Козлов